
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про закріплення на праві оперативного
управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за
Відділом культури та туризму
Ємільчинської селищної ради

Відповідно до ст. 25, п. 31) ст. 26, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, ст. 53 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу України,
рішення 5 сесії VII скликання № 256 від 13.04.2018р. «Про затвердження Положення про
порядок закріплення майна, що належить до комунальної власності Ємільчинської селищної
ради та типових форм договорів», з метою визначення правового режиму майна та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління майном
комунальної власності селищної ради, у зв’язку з істотними змінами внесеними до переліку
об’єктів комунальної власності, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1.Закріпити майно комунальної власності Ємільчинської селищної ради на праві оперативного
управління за Відділом культури та туризму Ємільчинської селищної ради Житомирської
області, згідно додатку (додається).
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної
ради забезпечити:
- переукладення договору про закріплення майна на праві оперативного управління в новій
редакції;
- складання акту приймання-передачі майна до договору про закріплення майна на праві
оперативного управління, згідно додатку цього рішення.
3. Визнати таким що втратило чинність рішення Ємільчинської селищної ради від 15 вересня
2021р. № 977 «Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної
власності Ємільчинської селищної ради та втрату чинності рішення 4 сесії VII скликання №
176 від 21.02.2018р., рішення 25 сесії VII скликання № 1836 від 31.07.2020р.»
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

Двадцять сьома сесія
04 вересня 2024 р. селище Ємільчине

VIІI скликання
№ 3587



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про закріплення на праві оперативного управління майна комунальної власності
Ємільчинської селищної ради за Відділом культури та туризму Ємільчинської
селищної ради».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



Додаток
до рішення 27 сесії Ємільчинської
селищної ради VIII скликання
04 вересня 2024 р. № 3587

№ з/п
об'єкта

Рік введення в
експлуатацію

Інвентарний
номер

Адреса місця знаходження майна Первісна вартість, грн

1 1954 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,       селище
Ємільчине, вул. Соборна, 27 417854,00

2 1939 101310002 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 1 А 101203,00

3 1969 101310006 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 1 Б 5581,00

4 1939 101310005 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. 1 Травня, 1 Б 3066,00

5 1983 101310004 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна 67044,00

6 1962 101310010 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Соборна, 32 149446,00

7 1928 101310003 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Шевченка, 11 61946,00

8 1957 101310011 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Соборна, 34-А 41002,00

9 1962 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Шевченка, 3 79881,00

10 2019 101330001 11201, Житомирська область, Звягельський район,            селище
Ємільчине, вул. Шевченка 20000,00

11 2021 101330002 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине, вул. Соборна, 18 А 77000,00

12 2023 101330002 11201, Житомирська область,Звягельський район,          селище
Ємільчине,  вул. Соборна, 18 А 334000,00

13 2009 101330080 11201, Житомирська область, Звягельський район,       селище
Ємільчине, вул. Соборна, 34-А 411,00

14 2010 101330081 11201, Житомирська область, Звягельський район,       селище
Ємільчине, вул. Горького 1800,00

15 2015 101330082 11201, Житомирська область, Звягельський район,          селище
Ємільчине, вул. Миру 6500,00

16 2009 101330083 11201, Житомирська область, Звягельський район,           селище
Ємільчине, вул. Грека 1839,00

17 2009 101330084 11201, Житомирська область, Звягельський район,         селище
Ємільчине 1839,00

18 2011 101330085 11201, Житомирська область, Звягельський район,        селище
Ємільчине 8001,00

19 1976 101330072 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине,  на території кладовища № 2 300,00

20 1975 101330073 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине,  вул. Шевченка, на території кладовища №1 500,00

21 1965 101330074 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине, вул. Соборна, парк селища 10000,00

22 1978 101330075 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине, на території кладовища № 2 500,00

Братська могила радянським воїнам. Обеліск

Братська могила підпільників, партизан, активістів та мирних
громадян, розстріляних німецько-нацистськими загарбниками.
Обеліск.

Братська могила червоноармійців, воїнів і партизан. Пам’ятний
знак на честь загиблих воїнів – земляків. Поховано 115 чол.
Меморіальні плити воїнів земляків 6 шт. Обеліск Слави.

Могила Героя Радянського союзу – І.М. Грека. Стелла.

 "Алея Слави"

меморіальна дошка (Наумову)

стелла-пам'ятник

стелла-пам'ятник (біля лісгоспу АПК)

стелла-пам'ятник (Вдова)

пам'ятник (біля ДОТУ)

пам'ятник мирним громадянам (біля ДОТУ)

ПЕРЕЛІК
об’єктів нерухомого майна та автотранспорту, що передаються в  оперативне управління Відділу культури та туризиу  Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Назва майна (основного засобу)

селище Ємільчине

 будинок культури

будівля музею

будівля народного краєзнавчого музею

будівля музичної школи

пам'ятний знак жертвам "Голодомору"

  пам'ятний знак "Захисникам України"

будівля бібліотеки

гараж

будівля для дров

споруда танцмайданчик

нежитлова будівля (кінотеатр)



23 2003 101330076
11201, Житомирська область, Звягельський район, селище

Ємільчине, вул. Соборна, 27 (біля Ємільчинського центрального
будинку культури).

7000,00

24 1998 101330077 11201, Житомирська область, Звягельський район, за  межами
населеного пункту селища Ємільчине, урочище "Кадище". 600,00

25 1913 101330078 11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине, вул. Шевченка, на території кладовища №1 9000,00

26 2009 101330079
11201, Житомирська область, Звягельський район, селище
Ємільчине, вул. Соборна, 34  (центр селища, територія

Ємільчинського краєзнавчого музею)
50000,00

1456313,00

27 1932 101310001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 2 61693,00

28 1985 101310002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 10 17304,00

29 1953 101330001 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Орловщина, 2 2000,00

30 1953 101330002 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Андрієвичі, вул. Горбелівка, 4 500,00

31 1953 101330003 11254, Житомирська область, Звягельський район,                  за
межами населеного пункту с. Андрієвичі, 500,00

81997,00

32 1987 101310001 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники, вул. Городницька, 1 Б 38041,00

33 1988 101310002 11233, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Березники, вул. Городницька, 2 168 556,00

34 1976 101310001 11230, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Сергіївка, вул. Центральна, 28 А 45580,00

35 1970 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Запруда, вул. Центральна, 60 А 14500,00

36 1970 101330086 11233, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Березники, 1 Травня 1143,00

37 1977 101330087 11233, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Березники, вул. 1 Травня 898,00

38 1982 101330088 11233, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Адамове, вул. Центральна 1168,00

39 1977 101330089 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Ситне, вул. Центральна 94,00

40 1965 101330004 11233, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Адамове, кладовище 500,00

41 1965 101330005 11233, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Березники,  кладовище 500,00

270980,00

42 1994 101310001 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, вул. Перемоги, 9 204937,00

43 1966 101310001 11235, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 15 Б 116958,00

44 1970 101310002 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, вул. Шевченка, 15 Б 40000,00

45 2017 101330001 11235, Житомирська область,Звягельський район,                    с.
Велика Цвіля (на кладовищі) 6600,00

Пам’ятник загиблим воїнам - інтернаціоналістам.

Пам’ятний знак на місці страти радянських активістів,
комуністів. Обеліск.

Родинне поховання графів Уварових. Хрест, надмогильні плити.

Пам᾿ятник Т. Г. Шевченку. Погруддя.

приміщення клубу

Андрієвицький старостинський округ

Разом

Березниківський старостинський округ

приміщення клубу

приміщення бібліотеки

приміщення клубу

приміщення клубу

приміщення бібліотеки

Разом

Разом
Великоцвілянський старостинський округ

  приміщення будинку культури

  приміщення клубу

  приміщення будинку культури

пам’ятник

пам’ятник

пам’ятник

  пам'ятник Марії Ларко

пам’ятник

братська могила радянських воїнів. Пам’ятний знак на честь
загиблих воїнів - земляків. Поховано 75 чол.

могила невідомого солдата (Обеліск)

могила невідомому солдату

могила жертв фашизму. Обелік

могила радянського воїна. Обеліск



46 1980 1013300999 11236, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Тайки, вул. Перемоги 3000,00

47 1968 101330006 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, кладовище 2000,00

48 1968 101330007 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, кладовище 300,00

49 1989 101330008 11235, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Цвіля, центр села 2000,00

50 1952 101330009 11234, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Болярка, вул. Польова 500,00

51 1980 101330010 11234, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Болярка, територія ФАП 3000,00

52 1965 101330011 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, кладовище 2500,00

53 2017 101330012 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, кладовище 6500,00

54 2017 101330013 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Тайки, кладовище 6500,00

55 1965 101330014 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Просіка, кладовище 300,00

56 1965 101330015 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Просіка, вул. Садова 300,00

57 2017 101330016 11236, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Просіка, вул. Садова 5000,00

400395,00

58 1973 101310001 11241, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Великий Яблунець, вул. Сергія Кемського, 54 190892,00

59 1995 101310002 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Вірівка, вул. Баранівська, 7 135000,00

60 1957 101310003 11241, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Малий Яблунець, вул. Ополонівська, 49 45071,00

61 1973 101310004 11242, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Непізнаничі, вул. Центральна, 31 9539,00

62 1975 101330017 11241, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Великий Яблунець, кладовище 300,00

63 1975 101330018 11241, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Великий Яблунець, кладовище 500,00

64 1988 101330019 11241, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Великий Яблунець, кладовище 500,00

65 1976 101330020 11242, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Вірівка, центр села 400,00

66 2016 101330021 11242, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Вірівка, кладовище 6000,00

67 2016 101330022 11242, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Вірівка, кладовище 6000,00

394202,00

68 1957 101310001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Куліші, вул. Шевченка, 36 437743,00

69 1961 101310001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Нараївка, вул. Центральна, 45 13764,00

70 1957 101310002 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Нараївка, вул. Центральна, 45 344,00

71 1932 101310001 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Хутір - Мокляки, вул. Корольова, 34 285615,00

72 1953 101330023 11243, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Куліші, вул. Шевченка, 36 2300,00

Кулішівський старостинський округ

могила жертв фашизму. Обелік

пам'ятний знак на честь загиблих воїнів-односельців (обеліск
слави)

братська могила партизан.Обеліск

одинока могила партизану Соколовському Францу Станіславовичу

одинока могила партизану Ковальчуку Тихону Олексійовичу

братська могила радянських воїнів.Обеліск

Одинока могила. Місце звірячої розправи і спалення сім'ї партизана
Михнюка Кузьми Несторовича фашистами в роки війни.

одинока могила Гапки Матвієнко

братська могила жертв нацизму (жителів села, закатованих
німецько-нацистськими згарбниками).Сім'я Хмелюків.

братська могила підпільників- жертв нацизму. Поховано 5 чл.
Обеліск

братська могила радянських воїнів та пам'яний знак на честь
загиблих воїнів односельців.Обеліск
одиночна могила радянського воїна лейтенанта А. Дробота.
Обеліск

дві одиночні могили невідомих радянських воїнів. Обеліски.

приміщення клубу

братська могила радянських воїнів та пам'яний знак на честь
загиблих воїнів односельців.Скульптура.

приміщення будинку культури

Разом

приміщення клубу

приміщення клубу

приміщення клубу

 обеліск слави (центр села)

пам'ятний знак воїнам УПА

братська могила радянських воїнів і партизан. Поховано 9 чоловік.
Обеліск.

одинока партизанська могила

пам'ятний знак жертвам сталінських репресій "Криниця совісті"

приміщення клубу

будівля для дров

Разом
Великояблунецький старостинський округ

приміщення будинку культури



73 1952 101330024 11243, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Куліші, вул. Шевченка, 36 200,00

74 2001 101330025 11243, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Куліші, вул. Шевченка, 23/25, центр села 4000,00

75 1968 101330026 11242, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Нараївка, вул. Центральна, центр села 3000,00

76 1975 101330027 11242, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Нараївка, кладовище 200,00

77 1972 101330028 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Хутір- Мокляки, кладовище 300,00

78 1972 101330029 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Хутір- Мокляки, кладовище 300,00

79 1972 101330030 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Хутір- Мокляки, кладовище 300,00

80 2013 101330031 11243, Житомирська область, Звягельський район,                  за
межами  с. Хутір- Мокляки. 5000,00

81 1965 101330032 11242, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Красногірка, вул. Центральна, 11 300,00

753366,00

82 1948 101310001 11222, Житомирська область,  Звягельський район,                 с.
Велика Глумча, вул. Центральна, 40 Б 47 003,00

83 1957 101310001 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 93 39186,00

84 1957 101310002 11223, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 74 27 361,00

85 2005 101330091 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, вул. Шевченка, 84 14000,00

86 1959 101330033 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, кладовище 600,00

87 1978 101330034 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Мала Глумча, кладовище 300,00

88 1954 101330035 11223, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Параніне, вул. Заводська 500,00

89 1975 101330036 11222, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Глумча, кладовище 600,00

90 1985 101330037 11222, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Велика Глумча, ул. Центральна, 40А 6000,00

135550,00

91 1978 101310001 11211, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Осівка, вул. Шевченка, 30 А 220725,00

92 1967 101310001 11210, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Миколаївка, вул. Шевченка, 72 319440,00

93 1975 101330038 11210, Житомирська область, Звягельський район,
при в'їзді с. Полоничеве 300,00

94 1975 101330039 11210, Житомирська область, Звягельський район,
с.Рудня-  Миколаївка, центр села 1700,00

95 1965 101330040 11210, Житомирська область, Звягельський район,
с.Рудня-  Миколаївка, кладовище 300,00

96 1985 101330041 11201, Житомирська область, Звягельський район,
с.Рудня-  Миколаївка, кладовище 2000,00

97 1975 101330042 11210, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Миколаївка, центр села 2800,00

98 1975 101330043 11210, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Миколаївка, біля церкви 600,00

99 1975 101330044 11210, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Омелуша, центр села 200,00

100 1986 101330045 11211, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Осівка, центр села 3000,00

могила комісара Федора Кота. Обеліск.

могила воїна молодшого сержанта Євтушевського Івана
Дорофейовича. Обеліск
братська могила (пам'ятний знак загиблим громадянам сіл с.
Велика Глуммча, с. Лука, с.Малоглумчанка у роки ВВВ)
братська могила партизан та пам'ятний знак на честь загиблих
воїнів- односельців.

могила загиблому солдату Мачуга Павло Григорович

братська могила радянських воїнів та пам'ятний знак на честь воїнів-
земляків.Стела.

могила невідомого солдата. Обеліск.

братська могила партизан, пам'ятний знак на честь загиблих воїнів-
односельчан.Обеліск.

пам'яний знак зустріч поколінь

Малоглумчанський старостинський округ

приміщення клубу

приміщення будинку культури

одиночна могила невідомому солдату

братська могила радянських воїнів та пам'ятний знак на честь
загиблих воїнів-односльчан. Обеліск. Поховано 17 осіб.

могила невідомого солдата. Обеліск.

братська могила радянських воїніа.Поховано 2 чол. Обеліск

Одиночна могила. Могила невідомому солдату

пам'ятний знак жертвам сталінських репресій

обеліск пірамідальної форми.

братська могила радянським воїнам.Обеліск. Поховано 5 чол.

могила невідомого солдата .Обеліск.(одиночна могила Жук
Микола Васильович)

братська могила  радянських воїнів та  пам'ятний знак на честь
загиблих воїнів- односельчан. Скульптура.

Разом

братська могила партизан. Поховано 4 особи.

приміщення бібліотеки

обеліск слави

могила невідомого солдата

братська могила жертв нацизму (могили загиблих родини партизана)

Разом
Миколаївський старостинський округ

приміщення будинку культури

приміщення  будинку культури



551065,00

101 1949 101310001
11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Підлуби, вул. Шевченка, 6 Б 242163,00

102 1998 101330096
11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Підлуби 2100,00

103 1998 101330097
11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Підлуби 2100,00

104 1998 101330098
11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Підлуби 2100,00

105 1970 101330046
11225, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Підлуби, вул. Центральна, центр села 2500,00
250963,00

106 1997 101310001 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 60 93078,00

107 2015 101330090
11220, Житомирська область, Звягельський район,                 с.

Кочичине, вул. Миру 49700,00

108 1968 101330047 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня-Іванівська, вул. Шевченка, 60 900,00

109 1975 101330048 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня-Іванівська, кладовище 450,00

110 1975 101330049 11221, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Рудня-Іванівська, кладовище 800,00

111 1953 101330050 11222, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Володимирівка 200,00

112 2016 101330051 11220, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Кочичине, вул. Шкільна 1500,00

113 1965 101330052 11222, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Забара Давидівка, вул. Миру 1500,00

148128,00

114 1922 101310001 11212, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Чміль, вул. Центральна, 37 А 49 240,00

115 1922 101310002 11212, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Чміль, вул. Центральна, 37 А 1 300,00

116 1958 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Руденька, вул. Незалежності, 240 115 400,00

117 1974 101310001 11201, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Горбове, вул. Лесі Українки, 55 316537,00

118 1974 101330053 11201, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Горбове, кладовище 300,00

119 1986 101330054 11212, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Льонівка, вул. І. Франка 2500,00

120 1975 101330055 11201, Житомирська область, Звягельський район,
при в'їзді в с. Руденька 7000,00

121 1985 101330056 11212, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Чміль, вул. Центральна. 2500,00

122 1975 101330057 11201, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Здоровець, кладовище 300,00

495077,00

123 1961 101310001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Середи, вул. Ємільчинська, 5 274071,00

124 1993 101310001 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Садки, вул. Садова, 5 259857,00

125 1992 101310002 11231, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Садки, вул. Садова, 5 410,00

126 1953 101310001 11237, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Серби, вул. Центральна, 1 103760,00

могила невідомого солдата (радянського воїна). Обеліск.

пам'ятний знак на честь загиблих воїнів-односельчан. Обеліск та
три плити

пам'ятний знак спаленому селуРуденька (Стелла)

братська могила радянських воїнів.Пам'ятний знак на честь
загиблих воїнів-односельчан. Стелла.

могила радянського воїна. Стелла (обеліск)

Руденський старостинський округ

приміщення клубу

будівля для дров

нежитлова будівля сільського клубу

братська могила на честь загиблих воїнів-односельчан. Обеліск

Разом

пам'ятник воїнам ВВВ

Руднє-Іванівський старостинський округ

Разом

пам'ятник спаленому селу. Скульптура

Разом
Підлубівський старостинський округ

пам'ятник (на кладовищі)

  приміщення будинку культури

пам'ятник (на кладовищі)

пам'ятник (на кладовищі)

пам'ятний знак на честь загиблих воїнів-односельчан. Обеліск

пам'ятний знак на честь загиблих воїнів-односельчан. Обеліск

обеліск. Могила рядового воїна Сокирко К.Я. який загинув в
оборонних боях 1942р.

братська могила партизан.Обеліск.

братська могила радянських воїнів.Обеліск

приміщення будинку культури

приміщення клубу

будівля

приміщення будинку культури

приміщення клубу

приміщення будинку культури

Разом
Середівський старостинський округ



127 1975 101310001 11232, Житомирська область,Звягельський район,                   с.
Медведове, вул. Центральна, 42 81974,00

128 1932 101310002 11232, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Медведове, вул. Центральна, 42 17554,00

129 1959 (заміна 2017) 101330058 11232, Житомирська область, Звягельський район,
с. Медведеве по вул. Центральна (центр села)

2500,00

130 1959 (заміна 2017) 101330059 11232, Житомирська область, Звягельський район,
с. Медведеве, на північному – заході в селі по вул. Центральна 500,00

131 1989 101330060
11232, Житомирська область, Звягельський район,                    с.

Медведеве, розташована на  фасаді бувшої школи пров.
Шкільний

400,00

132 1959 (заміна 2017) 101330061 11232, Розташована обабіч  автодороги  Медведеве-Ємільчине. 3500,00

133 1953 (заміна 1965) 101330062 11231, Житомирська область, Звягельський районс. Середи, в
південній частині села, по вул. Василівська. 700,00

134 1965 (заміна 2017) 101330063 11237, Житомирська область, Звягельський район, с. Серби, в
центрі по вул. Центральна (ближче до амбулаторії) 1900,00

135 1954 (заміна 2016) 101330064 11237, Житомирська область, Звягельський район, с. Серби, в
центрі  по вул. Центральна (біля будинку культури) 2500,00

136 1954 (заміна2016) 101330065 11237, Житомирська область, Звягельський район, с. Серби, в
центрі  по вул. Центральна (біля будинку культури)

3200,00

137 1954 (заміна2016) 101330066 11237, Житомирська область, Звягельський район, с. Зосимівка,
в центрі  села, вул. Партизанська 800,00

138 1975 101330094
11231, Житомирська область, Звягельський район,                   с.

Середи 4956,00

758582,00

139 1978 101310001 11257, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Симони, вул. Вишнева, 1 334598,00

140 1976 101310002 11257, Житомирська область, Звягельський район,
с. Симони, вул. Вишнева, 1 2874,00

141 2019 101330001 11257, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Симони (за межами села) 777727,00

142 2014
101330095

11257, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Симони, вул. Молодіжна 8300,00

143 2016
101330067

11257, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Симони, вул. Українська 900,00

1124399,00

144 1959 101310001 11214, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Степанівка, вул. Рад, 92 102332,00

145 1972 101310001 11240, Житомирська область, Звягельський район,                 с.
Мокляки, вул. Степанівська, 2 а 397300,00

146 1982 101310001 11213, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Кривотин, вул. Гагаріна, 3 48000,00

147 1980 101330093 11214, Житомирська область, Звягельський район,                     с.
Степанівка, вул. Рад 2800,00

148 1976 101330092 11213, Житомирська область, Звягельський район,                  с.
Кривотин, вул. Богдана Хмельницького 10153,00

пам'ятник (центр села)

приміщення бібліотеки

Братська могила радянських воїнів. Обеліск

Братська могила рад. воїнів. Обеліск.Меморіальна плита.

Меморіальні плити загиблим воїнам 2 шт.

Братська могила рад. воїнів  та пам’ятний знак на честь загиблих
воїнів- земляків. Обеліск.

Могила воїнів.

Меморіальна дошка Скидану Миколі Івановичу

Братська могила жертв нацизму

Братська могила рад. воїнів, пам’ятний знак на честь подвигу воїнів
– земляків. Скульптура воїна. Меморіальна плита.

Одинока  могила (гранітний хрест на постаменті).

приміщення клубу

Разом

приміщення будинку культури

приміщення  будинку культури

Симонівський старостинський округ

приміщення будинку культури

котельня будинку культури

Разом
Степанівський старостинський округ

приміщення клубу

меморіал "Могили жертвам голокосту"

Могила вояків УПА. Хрест.

обеліск с. Степанівка

пам'ятний знак

пам'ятний знак



149 1975 101330068
11214, Житомирська область, Звягельський район,                   с.
Королівка, вул. Шевченка, 48  в центрі села, біля приміщення

колишньої школи
600,00

150 1965 101330069 11214, Житомирська область, Звягельський район,                    с.
Королівка  у лісі біля питомника 200,00

151 1975 101330070 11214, Житомирська область, Звягельський район,
с. Степанівка на території кладовища 300,00

152 1968 (заміна 1975) 101330071 11240, Житомирська область, Звягельський район,   Мокляки, в
центрі села біля адмінбудівлі старостату 6000,00

567685,00
7388702,00

Інна ОСТАПЧУК

РАЗОМ

Секретар ради

Разом

Братська могила рад. воїнів  та пам’ятний знак на честь загиблих
воїнів- односельчан.Обеліск.

Братська могила радянських воїнів та пам’ятний знак на честь
загиблих воїнів-односельчан. Обеліск. Поховано 18 осіб.

Братська могила партизан. Обеліск.

Братська могила рад. Воїнів (Лугина Т.І.). Обеліск.


	27_додаток до рішення_3587_про майно відділу культура

